
Nie ma to jak hotel

Poziom trudności: Średni

1. Jak brzmi pełne imię i nazwisko Estebana

A - Mickel

B - Esteban Julio Ricado Mondoya Delaroza Ramirez

C - Diego Esteban Julio Ricado Mondoya Delaroza Ramirez

2. Kto gra London Tipton w tym serialu

A - Brenda Song

B - Nicole Kidman

C - Selena Gomez

D - Miley Cyrus

3. Czy Zack i Cody są synami Curry Martin

A - Tego nie było

B - Nie

C - Być może

D - Tak

4. Podchwytliwe Ile było odcinków tego serialu

A - A kto to zliczy

B - 155

C - 1999

D - Nie wiem

5. Jak London ma na nazwisko

A - Fitzpatrick

B - Martin

C - Tipton
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Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. D

4. A

5. C
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